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Szanowni Państwo, informujemy, iż wraz z końcem roku szkolnego 2018/2019 

zakończyły się pierwsze zaplanowane zajęcia dla uczniów  uczestniczących w projekcie 

„Licealiści Włocławka podnoszą swoje kompetencje”. Zajęcia odbyły się zgodnie z 

zaplanowanym harmonogramem, uczniowie chętnie w nich uczestniczyli. Zajęcia 

dostosowane były do odpowiednich predyspozycji i oczekiwań uczniów, które wynikały z 

wcześniej przygotowywanych diagnoz szkolnych. 

Ponadto zgodnie z zaplanowaną ścieżką w miesiącach Lipiec- Sierpień 2019r. realizowane są  

150 godzinne staże zawodowe dla uczniów z 4 szkół licealnych Włocławka biorących udział 

w projekcie. Docelowo w okresie wakacyjnym zostanie zorganizowanych 80 staży 

zawodowych u lokalnych pracodawców. Staże zawodowe odbywają się zgodnie z Polskimi 

Ramami Jakości Praktyk i Staży. Do tej pory, nie odnotowano żadnych trudności. 

Opiekunowie stażystów bardzo chwalą swoich podopiecznych, którzy dzięki stażom 

zawodowym zyskują większość pewność siebie oraz wzbogacają swoją wiedzę o lokalnym 

rynku pracy. Uczniowie zaś są bardzo zadowoleni, gdyż iż uczestnictwo w stażach 

zawodowych pozwoliło im podnieść, nabyć i rozwinąć kompetencje niezbędne na rynku 

pracy. Staże podniosły kwalifikacje uczniów jako przyszłych absolwentów i wzmocniły ich 

zdolność do zatrudnienia. Ponadto po dotychczas zakończonych stażach uczniowie zdobyli 

wiedzę i umiejętności praktyczne, które będą mogli wykorzystać zarówno w dalszej edukacji 

w szkole jak również w swoim przyszłym życiu zawodowym, bowiem staż umożliwia 

zaprezentowanie się przyszłemu pracodawcy z jak najlepszej strony i to także jedyna okazja 



 

 

by uczeń mógł zastosować w firmie zdobyte w czasie zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych 

umiejętności. Staże zawodowe są jednoznacznie dowodem na to, iż pomagają zdobyć 

doświadczenie zawodowe i wdrożyć się świeżym absolwentom szkół średnich w realia pracy 

w różnych zawodach.  

 

 

 

 


